平成 23 年 10 月 12 日

各  位

                         会社名  キムラユニティー株式会社

                         代表者名 代表取締役社長 木村 幸夫

                          (コード番号 9368 東証・名証第１部)
問合せ先  執行役員管理副本部長 小山 幸弘

                                  TEL 052-962-7053

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年６月 16 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたします

ので、お知らせいたします。

１．業績予想数値の修正

（１）平成 24 年 3 月期 第２四半期累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） １７，５００ ２２０ ２７０ １００ ８．２９

今回発表予想（Ｂ） １７，９８０ ３６０ ３７０ １９０ １５．７４

増減額（Ｂ－Ａ） ４８０ １４０ １００ ９０ －

増減率（％） ２．７ ６３．６ ３７．０ ９０．０ －

（ご参考）
前第２四半期累計期間実績

（平成23年3月期第2四半期）
１７，５９３ ５４２ ５８６ ３５１ ２９．１０

（２）平成 24 年 3 月期 第２四半期累計期間 個別業績予想数値の修正

（平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 9 月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） １５，９５０ ５０ １００ △６０ △４．９７

今回発表予想（Ｂ） １６，４１０ １５５ １７０ △１０ △０．８３

増減額（Ｂ－Ａ） ４６０ １０５ ７０ ５０ －

増減率（％） ２．９ ２１０．０ ７０．０ － －

（ご参考）
前第２四半期累計期間実績

（平成23年3月期第2四半期）
１６，４０３ ４０９ ４４３ １９０ １５．８０

（３）業績予想修正の理由

   当第２四半期累計期間のわが国の経済は、東日本大震災後、一部で回復しつつあるも、電力問題、

円高の進行や失業率の高止まり等、依然として先行きの見通しが不透明で厳しい状況が続いており

ます。このような環境の中で当社グループの業績につきましては、第２四半期に入り、自動車部品

の供給が戻り、主要顧客からの受注が回復傾向で推移したこと等から、平成 23 年６月 16 日に公表

いたしました第２四半期累計期間の業績数値を上方修正するものであります。なお、通期の業績に

つきましては、現在精査中であり、第２四半期連結決算発表時（平成 23 年 11 月 2 日予定）に同時

に公表する予定です。

                                         以 上